

## **VS Stålinindustri ApS**

**Frisdals Allé 17  
9500 Hobro**

**CVR-nr. 37 60 00 91**

### **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 6. juni 2017

---

Charlotte Stevnhoved  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 6. april - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

VS Stålindustri ApS  
Frisdals Allé 17  
9500 Hobro

CVR-nr.: 37 60 00 91  
Regnskabsperiode: 6. april - 31. december  
Hjemsted: Mariagerfjord

### Direktion

Charlotte Stevnhoved, direktør

### Revision

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørregade 15  
9632 Møldrup

### Pengeinstitut

Spar Nord  
Adelgade 31  
9500 Hobro

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 508.338, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 558.338.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 6. april - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.476.910</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-742.805</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>734.105</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-64.812</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>669.293</b>
Finansielle indtægter		292
Finansielle omkostninger		<u>-15.148</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>654.437</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-146.099</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>508.338</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte		60.000
Overført resultat		<u>448.338</u>
		<b><u><u>508.338</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>305.188</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>305.188</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>305.188</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>84.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>84.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		463.170
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	15.000
Andre tilgodehavender		<u>9.034</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>487.204</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>784.851</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.356.055</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.661.243</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		448.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>60.000</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>558.338</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>6.091</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>6.091</u></b>
Ansvarlig lånekapital		<u>539.601</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>539.601</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.967
Selskabsskat		140.008
Anden gæld		<u>320.238</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>557.213</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.096.814</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.661.243</u></u></b>
Eventualposter m.v.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

## Noter

	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	530.031
Pensioner	153.600
Andre omkostninger til social sikring	18.878
Andre personaleomkostninger	<u>40.296</u>
	<b><u>742.805</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	140.008
Årets udskudte skat	<u>6.091</u>
	<b><u>146.099</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>370.000</u>
Tilgang i årets løb	<u>370.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>370.000</u>
	<u>64.812</u>
Årets afskrivninger	<u>64.812</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>64.812</u>
	<b><u>305.188</u></b>



## Noter

	<u>2016</u>
	kr.
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	
Igangværende arbejder, salgspris	<u>15.000</u>
	<u><b>15.000</b></u>

## 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Stiftelse af selskab	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>448.338</u>	<u>60.000</u>	<u>508.338</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>448.338</b></u>	<u><b>60.000</b></u>	<u><b>558.338</b></u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 6/4 2016.

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 6. april 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>539.601</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>539.601</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## **Noter**

### **7 Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CB Holding, Hobro ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.